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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

830 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE CIENCIAS
GEOLÓGICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acevedo Peralta, Benjamin 603360504 Activo benjamin.acevedo@ucr.ac.cr

Aguilar Alvarez, Ana Teresita 900370255 Activo teresita.aguilaralvarez@ucr.ac.cr

Alvarado Induni, Guillermo 105420448 Activo guillermo.alvaradoinduni@ucr.ac.cr

Arias Salguero, Mario 303150239 Activo mario.ariassalguero@ucr.ac.cr

Arroyo Hidalgo, Ivonne Gabriela 109050553 Activo ivonne.arroyo@ucr.ac.cr

Astorga Espeleta, Yamileth 105400192 Activo yamileth.astorga@ucr.ac.cr

Badilla Coto, Elena Isabel 109660708 Activo elena.badillacoto@ucr.ac.cr

Barahona Palomo, Marco 110430580 Activo marco.barahona@ucr.ac.cr

Campos Fernandez, Cristian 204720602 Activo cristian.campos@ucr.ac.cr

Cardenes Sandi, Guaria 108860221 Activo guaria.cardenes@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Denyer Chavarría, Percy 104280299 Activo percy.denyer@ucr.ac.cr

Gamboa Sojo, Viviana María 303920805 Activo viviana.gamboasojo@ucr.ac.cr

Garnier Villarreal, Maximiliano 112200914 Activo maximiliano.garniervillarreal@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Hidalgo Leiva, Diego Antonio 112230239 Activo diego.hidalgo@ucr.ac.cr

Linkimer Abarca, Lepolt 303560494 Activo lepolt.linkimer@ucr.ac.cr

Madrigal Quesada, Maria Del Pilar 113500619 Activo mariadelpilar.madrigal@ucr.ac.cr

Montero Pohly, Walter 104040883 Activo walter.monteropohly@ucr.ac.cr

Mora Fernandez, Mauricio 108710232 Activo mauricio.mora@ucr.ac.cr

Peraldo Huertas, Giovanni 106130083 Activo marino.peraldo@ucr.ac.cr

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Sandoval Gutierrez, María Isabel 205810586 Activo mariaisabel.sandoval@ucr.ac.cr
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Sequeira Peraza, Cesar 113760147 Activo cesar.sequeira@ucr.ac.cr

Soto Bonilla, Gerardo 106200316 Activo gerardo.sotobonilla@ucr.ac.cr

Vargas Arroyo, Mariángela 111910754 Activo mariangela.vargasarroyo@ucr.ac.cr

Vargas Azofeifa, Ingrid 107890655 Activo ingrid.vargas@ucr.ac.cr

Zavaleta Ochoa, Eugenia 106370417 Activo eugenia.zavaleta@ucr.ac.cr


